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Alpin to rodzina opon do użytku zimowego, której pierwsze sześć generacji sprzedało się w
około 13 mln egzemplarzy w 32 krajach. Najnowsze ogumienie przewyższa oczywiście
osiągami poprzedni model.

Nowa generacja zimowych opon Michelin debiutuje w tym roku. W porównaniu do modelu Aplin 6,
najnowsza propozycja MICHELIN to zwiększone bezpieczeństwo zimą - lepsze o 6% hamowanie na
zaśnieżonych drogach oraz mniejsze zużycie energii dzięki optymalizacji konstrukcji i zmniejszeniu
oporów toczenia o 9%.

Nowa gama opon zimowych MICHELIN Alpin 7 będzie dostępna w 62 rozmiarach (od 15 do 20 cali) i
została zaprojektowana z myślą o wszystkich typach pojazdów – spalinowych, elektrycznych oraz
hybrydowych.

Idealna na kopny śnieg

Jak sama nazwa wskazuje, opona MICHELIN Alpin 7 jest stworzona głównie z myślą o zimowych
warunkach. Najnowsza generacja oferuje wysokie parametry użytkowe, które sprawiają, że gama
opon zimowych noszących tę nazwę stała się wyznacznikiem trwałości i trakcji w najtrudniejszych
warunkach, takich jak zaśnieżone i mokre zimowe drogi.

Nowa, wielowarstwowa generacja mieszanek funkcjonalnych elastomerów zaprojektowanych z myślą
o niskich temperaturach, ale i okresach przejściowych powyżej 7°C w zimie, zapewnia dobrą
przyczepność podczas przyspieszania, hamowania i pokonywania zakrętów. W najnowszym modelu
wprowadzono zmiany technologiczne w projekcie kierunkowego i symetrycznego bieżnika. Nowy



model ma progresywne lamele, tj. nowe rowki pojawiają się w miarę zużywania się opony. Ta
innowacyjna konstrukcja pozwala utrzymać dobre osiągi przez cały okres eksploatacji opony i
używać jej do prawnego wskaźnika zużycia 1,6 mm (TWI). To rozwiązanie jest w pełni zgodne z
nowymi przepisami UE, które weszły w życie w lipcu tego roku, i dotyczą osiągów opon używanych.

- Zwiększone bezpieczeństwo zimą i zmniejszone zużycie energii to cechy opony Alpin 7, które
potwierdzają nasze zaangażowanie w dostarczanie produktów najwyższej klasy dla wszystkich typów
pojazdów. Naszym priorytetem są przyczepność, trwałość i osiągi w trudnych warunkach, co
sprawia, że gama opon Alpin wyróżnia się w branży. Niezależne testy zewnętrzne potwierdzają
znakomite osiągi Alpin 7. Jesteśmy przekonani, że sprostają one wymaganiom polskich kierowców w
warunkach zimowych - mówi Corina Chicu, B2C Dyrektor Marketingu Michelin na Polskę, Czechy,
Słowację, Rumunię, Grecję oraz Turcję.
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